
 

 
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO 
Gerencia de Gestión del Capital Humano 
Sección Selección y Desarrollo 

 

  

COMUNICADO 

PRUEBA DE CONOCIMIENTOS 

CONCURSO INTERNO Nº 0021/19 

Supervisor/a Operativo/a de Colonia, del Departamento de Colonia, Cat. 12 Esc. E 

 

La Administración de las Obras Sanitarias del Estado, a través de la Gerencia de Gestión del Capital 

Humano, Sección Selección y Desarrollo, comunica que la Prueba de Conocimientos se llevará a cabo el 

día lunes 22 de julio en la Sala de Reuniones del 3er. Piso – O.S.E. Cordón (Carlos Roxlo 1275 – 

Montevideo) a las 10.30 horas. 

Deberán presentarse las personas mencionadas a continuación, las que presentaron documentación y 

se encuentran habilitadas para esta instancia. 

CÉDULA 

 1.964.797-4 

3.104.520-1 

3.519.075-7 

3.686.736-9 

4.075.607-7 

4.094.151-7 

4.149.080-4 

4.333.193-5 

4.404.601-8 

4.502.633-6 

4.626.987-4 

4.718.305-7 

 

 

5 de julio de 2019. 


